
БИКИНСКИЙ РАЙОН ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ  

 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №460   
        

РЕШЕНИЕ 

07 августа 2023 года  

с. Лермонтовка 

№ 7/21 

 

 

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения 

Бикинского муниципального района Хабаровского края по 

многомандатному избирательному округу №1 

 

В соответствии со статьями 27, 78 Избирательного кодекса Хабаровского 

края, участковая избирательная комиссия избирательного участка №460, на 

которую возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению 

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума 

Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района 

Хабаровского края 

 р е ш и л а:  

1. Определить место передачи избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах депутатов Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения 

Бикинского муниципального района Хабаровского края по многомандатному 

избирательному округу №1 в МАУ «Редакция газеты «Бикинский вестник», время 

передачи – 18 августа 2023 года в 14:30 часов по местному времени. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря комиссии С.А. Иляхину 

 

 

 

 

 


